
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 259617-2013 z dnia 2013-12-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

Usługi transportu publicznego w regularnych przewozach osób w zakresie dowozu i odwozu mieszakńców z terenu gminy

do centrum Miasta Pabianic w dni robocze. Zamówienie podzielone jest na 2 części; I część zamówienia - trasa Nr 1...

Termin składania ofert: 2013-12-12

Pabianice: Usługi transportu publicznego w regularnych przewozach osób

w zakresie dowozu i odwozu mieszkańców z terenu gminy do centrum

Miasta Pabianic w dni robocze

Numer ogłoszenia: 7779 - 2014; data zamieszczenia: 14.01.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 259617 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pabianice, ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 042 2139660,

2139676, faks 042 2139660.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi transportu publicznego w regularnych

przewozach osób w zakresie dowozu i odwozu mieszkańców z terenu gminy do centrum Miasta Pabianic w dni

robocze.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: usługi transportu publicznego w regularnych przewozach osób w

zakresie dowozu i odwozu mieszkańców z terenu gminy do centrum Miasta Pabianicw dni robocze. Zamówienie

podzielone jest na 2 części: I część zamówienia - trasa Nr 1 Pabianice ul. Kolejowa - Piątkowisko - Petrykozy -

Kudrowice - Wola Żytowska - Żytowice - Janowice, długość trasy - 12 km, dzienna ilość kursów - 14 tylko w dni

robocze - ilość przystanków 13 na całym odcinku trasy; II część zamówienia - trasa Nr 2 Rydzyny - Pawlikowice

II - Pawlikowice I - Terenin - Władysławów - Bychlew - Pabianice (trzy Kotony), - długość trasy - 15,5 km, -

dzienna ilośc kursów - 12 - tylko w dni robocze, - ilość przystanków - 19 na całym odcinku trasy. Obowiązujący

koszt biletu na całej długości każdej z tras powinien wynosić od 2 do 4 zł. Obowiązujący koszt biletu

miesięcznego na całej długości każdej z tras powinien wynosić od 80 zł do 120 zł. Wykonmawca wskaże w

ofercie części zamówienia , które zamierza powierzyć podwykonawcom. Dopuszcza się złożenie ofert

częściowych. Szczegółowy opis zamówienia określony w zał. Nr.6 do SIWZ(część I) i w zał. Nr.7 do SIWZ (część

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

1 z 3 2014-01-14 22:49



Część NR: 1   

Nazwa: trasa Nr.1 Pabianice ul. Kolejowa - Piątkowisko- Petrykozy- Kudrowice - Wola Żytowska - Żytowice-

Janowice, długość trasy - 12 km

Część NR: 2   

Nazwa: trasa Nr 2 Rydzyny - Pawlikowice II - Pawlikowice I - Terenin - Własysławów - Bychlew - Pabianice (Trzy

Korony) - długość trasy - 15,5 km

II).

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

KRIS - TOUR ABC sp. z o.o., ul. Młynkowa 76, 95-080 Tuszyn, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 84672,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 79866,00

Oferta z najniższą ceną: 79866,00 / Oferta z najwyższą ceną: 80740,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PUH NKM Mariusz Nowak, Rydzyny 75, 95-200 Pabianice, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 75300,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 77999,00

Oferta z najniższą ceną: 77999,00 / Oferta z najwyższą ceną: 79866,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

2 z 3 2014-01-14 22:49



http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

3 z 3 2014-01-14 22:49


